TEM F'D

T E H NI

Firma: Tempo Tehnika

Adresa: Dr Zorana Dindic¢a 13

Telefon: 034 33 33 35

Fax:

PIB: 101038590

E-mail: internetprodaja@tempo-tehnika.rs

AENO AVS0001 Aparat za
vakumiranje

Sifra: 70274

Kategorija prozivoda: SPECIJALIZOVANI KUHINJSKI
APARATI

Proizvodac: AENO

Cena: 6.500,00 rsd
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hands free
Compact and ergonomic design
Accessories included: container

adapter, 10 bags (20 cm ? 30 cm)

Chassis Material:

Included Accessories:

External Color:

Cord Length (m):
Certifications:

ABS757:

PC:

Depth (mm):

Height (mm):

Width (mm):

Nominal Weight:

Input Voltage:

Input Frequency:

Maximum Output Power:
Warranty Products Returnable:
Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Length (mm):

Pack Width (mm):

Pack Height (mm):

Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):

ABS Plastic
Container Adapter
10 bags (20 cm x 30 cm)
GrayWhite

14m

CE, ROSHS, LFGB
3459 Recycle

8g Recycle

380 mm

68 mm

54 mm

0.69 kg

AC 220V

50 Hz

85 W

Yes

24 month(s)
Serial Number
425 mm

140 mm

90 mm

1.11 kg

0.68 kg

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




